טען כי יש להותיר למשפט העברי מרחב מחיה משמעותי, שיאפשר התפתחות של יצירה תרבותית לאומית משותפת. "יהיה זה משגה תרבותי טרגי," קובע אבא, "אם גורל 'ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית' יהיה כגורלם של 'עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל' שבחוק יסודות המשפט, תש"ם-1980, שהושארו על-ידי הפסיקה כקול קורא במדבר. 'זה פתרון המחמיץ הזדמנות חשובה ליצירת מחויבות תרבותית משותפת לייחוד תרבותי-לאומי גם בנושא זה.'" ("מדינה יהודית ודמוקרטיה", ע' 43)

אבא כפר בטענה שיש להגביל את התכנים של המרכיב ה"יהודי" לעקרונות וערכים מופשטים בלבד, וכי יש לפנות ל"ערכי היסוד של המשפט העברי", ולא לפרטי דינים קונקרטיים.